
 

   

 

 

numer referencyjny ZP.RB.SE.7.2023 L.dz.: DZiL.261.4.2023                                        Warszawa, dnia 15.06.2023 r. 
                             

                      Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: przebudowę pomieszczeń 
163-166 dla potrzeb Samorządu Studentów PW w Gmachu Głównym Politechniki Warszawskiej w Warszawie przy placu Politechniki 1, 
numer referencyjny: ZP.RB.SE.7.2023. 

Zamawiający, Politechnika Warszawska, Plac Politechniki 1, 00-661 Warszawa, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, udostępnia zestawienie ofert, które 
zostały otwarte w postępowaniu: 

Nr oferty Data i godzina złożenia oferty Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 
 

Cena oferty brutto (w zł) 
 

1. 
13-06-2023  

16:25:51 

Vecor Wiesław Sosiński Leszek Sosiński Spółka Jawna  
ul.  Bokserska nr 1, lok. 103,  
kod pocztowy 02-682 Warszawa,  
woj. mazowieckie  
NIP: 837 000 54 65  
REGON: 750 406 997,  
e- mail: vecor@vecor.pl 
tel.: 501 031 377 
 

1 123 189,26 zł 
  

2. 
14-06-2023  

08:51:28 

Mirmex Klimkowski Mirosław  
ul. Maksymiliana Małachowskiego nr 4, lok. 25,  
kod pocztowy 05-270 Marki, 
pow. wołomiński  
woj. mazowieckie  
NIP: 569 149 13 09 
REGON: 130 314 798 
e- mail: oferty.mirmex@wp.pl 
tel.: 602 309 105 

 

937 260 zł 
 

3.  
14-06-2023  

09:05:46 

Re-statera Sp. z o.o. 
ul. Wołoska nr 24 
kod pocztowy 02-675 Warszawa  
woj. mazowieckie  
NIP: 952 219 89 68 
REGON: 384 172 404 
e- mail: biuro@re-statera.com 
tel.: 728 844 376 

 

 
 

1 261 039,96 zł 
 

 

4. 
14-06-2023  

11:41:36 

3A Sp. z o.o.  
ul. Rysia nr 61, lok. 2,  
kod pocztowy 05-270 Marki  
pow. wołomiński  
woj. mazowieckie  
NIP: 125 170 33 37 
REGON: 385 605 526 
e- mail: c.peczynski@3a.waw.pl 
tel.: 534 910 300 
 

1 139 641,33 zł  

 
                                        mgr inż. Wojciech Starczyński 

 

 


